
HARMONOGRAM PRACY LEKARZY  2019 R. 

Nazwisko i imię 
lekarza 

Dni przyjęć Godziny 
przyjęć 

Godziny wizyt 
domowych* 

Śliwka –Psonka Anna Poniedziałek 
Wtorek 
Środa 
Czwartek 
Piątek 

14:00-18:00 
8:15-14:00 
14:00-18:00 
8:15-14:00 
8:15-14:00 

- 
13:00-14:00 

- 
13:00-14:00 
 13:00-14:00 

Rojek Grzegorz Poniedziałek 
Środa 
Piątek 

8:30-12:00 
8:30-12:00 
15:00-18:00 

11:00-12:00 
11:00-12:00 

- 

Wójciak Sławomir Wtorek 
Czwartek 

14:30-18:00 
14:30-18:00 

- 
- 

*Wizyty domowe należy zgłaszać do godz. 10,00 


